
Deliberazione n. 43 del 31 agosto 2015 
 
Oggetto: Tariffe per uso palestra comunale.  
 
 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 

Ritenuto di determinare le tariffe da applicare per l'uso della struttura sportiva in oggetto, la cui 
gestione si intende effettuare direttamente, stante la difficoltà a reperire soggetti idonei nel settore; 
 
Tenuto conto al riguardo che la promozione dell'attività sportiva costituisce un obiettivo 
importante per questa Amministrazione e, pertanto, le tariffe vengono determinate senza finalità 
lucrative, bensì solo per recuperare i costi gestionali; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione, ai sensi 
dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All’unanimità 

D E L I B E R A 
 
1. Di determinare come segue le tariffe da applicarsi per l'uso della palestra comunale: 
- calcetto: € 30,00 all'ora; 
- tennis: € 12,00 all'ora; 
- altre attività sportive: € 15,00 all'ora ; 
 
2. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Pareri ex artt. 49 e 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica    Per la regolarità contabile 
f.to Umberto Francioli         f.to Antonio Carcuro 


